1
版本号 NXXAF
位移/计数/角度显示控制仪 CHN 系列
使 用 说 明
使用本产品前请认真阅读本说明书，在理解内容的基础上正确使用。并妥善保存，以便需要
时参考。
■ 安全须知
警 告

6.3 变送输出
该功能为选配功能。只有 5位显示的仪表可具备该功能。
模拟量输出功能的输出形式，首先取决于订货型号（详见【7 规格】-选配规格-模拟量输出部分），
在订货规格的基础上，还受到下面所述的 oP参数的控制。
有通讯功能的仪表，当 ctA（变送输出控制权选择）参数选择为ON时，仪表不进行变送输出处理。
 oP（oP）—— 输出信号选择
选择为4-20 时：输出为 (4~20)mA (或(1~5)V)
选择为0-10 时：输出为 (0~10)mA
选择为0-20 时：输出为 (0~20)mA (或(0~5)V、(0~10)V、(-5V~+5V)、(-10V~+10V))
 bA-H、bA-L（bA-H、bA-L）—— 变送输出上下限设定值。H 为上限、L为下限
6.4 通讯接口
该功能为选配功能。
 Add（Add）—— 仪表通讯地址，设置范围 0~99，出厂默认值为 1
 bAud（bAud）—— 通讯速率选择，可选 2400、4800、9600、19200(bps) 4 种
 cclr（ccLr）—— 通讯清零，设置数值 02222 后，计数值清零
 ctd（ctd）—— 预置输出控制权选择
选择为 OFF时，仪表按预置输出功能控制。
选择为 ON 时，控制权转移到计算机，预置输出直接由计算机发出的开关量输出命令控制。
 ctA（ctA）—— 变送输出控制权选择
选择为 OFF时，仪表按变送输出功能输出。
选择为 ON 时，控制权转移到计算机，变送输出直接由计算机发出的模拟量输出命令控制。
有关的通讯命令及协议详见《通讯协议》，与本系列仪表相关的命令如下（TC ASCII协议时）：
#AA 读测量值
#AA0001 读输出模拟量值（变送输出）
#AA0002 读开关量输入状态
#AA0003 读开关量输出状态（报警输出）
′AABB 读仪表参数的表达符号（名称）
$AABB 读仪表参数数值
%AABB(data) 设置仪表参数
&AA(data) 输出模拟量
&AABBDD 输出开关量
 Modbus-RTU协议的指令集详见通讯协议
 测试软件和通讯协议可以到本说明书开头提及的网站下载
6.5 打印接口和打印单元
该功能为选配功能。
仪表配接 RS232接口的打印单元，打印单元的通讯速率被设置为 9600。
仪表只有一个通讯接口，用于通讯或者打印。用于打印时需通过参数将 bAud 通讯速率选择为
9600。
 unit（unit）—— 测量值的工程量单位选择
可选择 6 种，若需要的单位不在其中，请在订货时注明。选择数值与打印单位对照表：
0 1 2 3 4 5
无 mm cm m L m3
 Po（Po）—— 打印方式选择
选择为 0时： 禁止打印
选择为 1时： 按 ▲ 键启动打印
选择为 2时： 按 ▲ 键启动打印 ＋ 定时启动打印
 Pt-H、Pt-F、Pt-A（Pt-H、Pt-F）—— 定时打印间隔（小时、分、秒）
 t-y、t-n、t-d、t-H、t-F（t-Y、t-n、、t-d、t-H、t-F）—— 系统时钟（年、月、
日、时、分）
 仪表停电后再通电时，按通电时刻重新计算间隔
7. 规 格
■ 基本规格
项目 规格